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Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

Lampiran II : Peraturan Bupati Kutai
Kartanegara
Nomor : 44 Tahun 2022

Tanggal : 26 September 2022

KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA

OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2022

PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN

Urusan Pemerintahan

: 4.01 SEKRETARIAT DAERAH

Organisasi : 4.01.0.00.0.00.01 Bagian Pengadaan Barang Dan Jasa
. . Sebelum Sesudah .
Kode Rekening Uraian Perubahan Perubahan Bertambah/(Berkurang) | Penjelasan | Keterangan
Jumlah Pendapatan 0 0 0
0(00|4.01.0.00.0.00.01.0007 | 00 {0.00 | 00 BELANJA
4(014.01.0.00.0.00.01.0007 | 00 |0.00 | 00 SEKRETARIAT DAERAH 1.325.000.000| 1.325.000.000 0
PROGRAM PEREKONOMIAN
4(01(4.01.0.00.0.00.01.0007 | 03 {0.00 |00 DAN PEMBANGUNAN 1.325.000.000| 1.325.000.000 0
4(01(4.01.0.00.0.00.01.0007 | 03 | 2.03 |00 Pengelolaan Pengadaan 1.325.000.000| 1.325.000.000 0
Barang dan Jasa
4101 [4.01.0.00.0.00.01.0007 |03 [2.03 |01 Pengelolaan Pengadaan 500.000.000|  500.000.000 0
Barang dan Jasa
4101 (4.01.0.00.0.00.01.0007 |03 [2.03 |01 BELANJA OPERASI 500.000.000|  492.460.000 (7.540.000)
4101 (4.01.0.00.0.00.01.0007 |03 [2.03 |01 01 Belanja Pegawai 75.920.000 12.040.000 (63.880.000)
Tambahan
Penghasilan
4{01/4.01.0.00.0.00.01.0007 |03 |2.03 |01 01(03 berdasarkan 75.920.000 12.040.000 (63.880.000)
Pertimbangan
Objektif Lainnya
ASN
4(014.01.0.00.0.00.01.0007 |03 [2.03 |01 01|03 |07 Belanja 75.920.000 12.040.000 (63.880.000)
Honorarium
4101 (4.01.0.00.0.00.01.0007 |03 [2.03 |01 02 JB:S':”Ja Barang dan 424.080.000|  480.420.000 56.340.000
4(01(4.01.0.00.0.00.01.0007 |03 [2.03 |01 02|01 Belanja Barang 178.464.000|  126.351.500 (52.112.500)
4101 (4.01.0.00.0.00.01.0007 |03 [2.03 |01 02 o101 Eggﬂ:&?”g 178.464.000|  126.351.500 (52.112.500)
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4101 4.01.0.00.0.00.01.0007 |03 [2.03 |01 0202 Belanja Jasa 0 112.652.500 112.652.500
4|01 [4.01.0.00.0.00.01.0007 |03]2.03 |01 020201 Eg'rftrgf Jasa 0 112.652.500 112.652.500
4|01 [4.01.0.00.0.00.01.0007 |03]2.03 |01 02|04 ETZT Perjalanan 245.616.000 241.416.000 (4.200.000)
Belanja
4|01 [4.01.0.00.0.00.01.0007 |03]2.03 |01 020401 Perjalanan Dinas 245.616.000 241.416.000 (4.200.000)
Dalam Negeri
4|01 [4.01.0.00.0.00.01.0007 |03]2.03 |01 BELANJA MODAL 0 7.540.000 7.540.000
41014.01.0.00.0.00.01.0007 |03 [2.03 |01 02 Belanja Modal = 0 7.540.000 7.540.000
Peralatan dan Mesin
4|01 (4.01.0.00.0.00.01.0007 |03]2.03 |01 02|10 Belanja Modal 0 7.540.000 7.540.000
Komputer
Belanja Modal
4|01 [4.01.0.00.0.00.01.0007 |03]2.03 |01 0210102 Peralatan 0 7.540.000 7.540.000
Komputer
4101 4.01.0.00.0.00.01.0007 |03 [2.03 |02 Pengelolaan Layanan . 300.000.000 300.000.000 0
Pengadaan secara Elektronik
4|01 [4.01.0.00.0.00.01.0007 |03]2.03 |02 BELANJA OPERASI 233.928.000 233.928.000 0
41014.01.0.00.0.00.01.0007 |03 [2.03 |02 01 Belanja Pegawai 11.360.000 11.360.000 0
Tambahan
Penghasilan
4101 4.01.0.00.0.00.01.0007 |03 [2.03 |02 01|03 berdasarkan 11.360.000 11.360.000 0
Pertimbangan
Objektif Lainnya
ASN
Belanja
4|01 (4.01.0.00.0.00.01.0007 |03]2.03 |02 01|03 |07 . 11.360.000 11.360.000 0
Honorarium
4|01 (4.01.0.00.0.00.01.0007 |03]2.03 |02 02 ii':ma Barang dan 222.568.000 222.568.000 0
4101 [4.01.0.00.0.00.01.0007 |03]2.03 |02 02|01 Belanja Barang 32.667.000 32.667.000 0
4101/4.01.0.00.0.00.01.0007 |03 [2.03 |02 020101 Belanja Barang 32.667.000 32.667.000 0
Pakai Habis
4101 4.01.0.00.0.00.01.0007 |03 [2.03 |02 0202 Belanja Jasa 30.000.000 30.000.000 0
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Belanja
Kursus/Pelatihan,
Sosialisasi,
Bimbingan
Teknis serta
Pendidikan dan
Pelatihan

30.000.000

30.000.000

4.01.0.00.0.00.01.0007

03

2.03

02

02

04

Belana Perjalanan
Dinas

159.901.000

159.901.000

4.01.0.00.0.00.01.0007

03

2.03

02

02

04

01

Belanja
Perjalanan Dinas
Dalam Negeri

159.901.000

159.901.000

4.01.0.00.0.00.01.0007

03

2.03

02

BELANJA MODAL

66.072.000

66.072.000

4.01.0.00.0.00.01.0007

03

2.03

02

02

Belanja Modal
Peralatan dan Mesin

66.072.000

66.072.000

4.01.0.00.0.00.01.0007

03

2.03

02

02

06

Belanja Modal Alat
Studio, Komunikasi,
dan Pemancar

16.887.000

16.887.000

4.01.0.00.0.00.01.0007

03

2.03

02

02

06

01

Belanja Modal
Alat Studio

16.887.000

16.887.000

4.01.0.00.0.00.01.0007

03

2.03

02

02

10

Belanja Modal
Komputer

49.185.000

49.185.000

4.01.0.00.0.00.01.0007

03

2.03

02

02

10

01

Belanja Modal
Komputer Unit

40.220.000

40.220.000

4.01.0.00.0.00.01.0007

03

2.03

02

02

10

02

Belanja Modal
Peralatan
Komputer

8.965.000

8.965.000

4.01.0.00.0.00.01.0007

03

2.03

03

Pembinaan dan Advokasi
Pengadaan Barang dan Jasa

525.000.000

525.000.000

4.01.0.00.0.00.01.0007

03

2.03

03

BELANJA OPERASI

387.447.000

387.447.000

4.01.0.00.0.00.01.0007

03

2.03

03

01

Belanja Pegawai

13.600.000

13.600.000

4.01.0.00.0.00.01.0007

03

2.03

03

01

03

Tambahan
Penghasilan
berdasarkan
Pertimbangan
Objektif Lainnya
ASN

13.600.000

13.600.000
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Belanja
4|01 [4.01.0.00.0.00.01.0007 |03]2.03 |03 01{03 |07 . 13.600.000 13.600.000
Honorarium
4|01 [4.01.0.00.0.00.01.0007 |03]2.03 |03 02 JBae;:”Ja Barang dan 373.847.000 373.847.000
4|01 [4.01.0.00.0.00.01.0007 |03]2.03 |03 02|01 Belanja Barang 8.162.000 8.162.000
4(01]4.01.0.00.0.00.01.0007 |03{2.03 |03 02|01 01 Belanja Barang 8.162.000 8.162.000
Pakai Habis
4|01 [4.01.0.00.0.00.01.0007 |03]2.03 |03 02|02 Belanja Jasa 155.300.000 155.300.000
4|01 [4.01.0.00.0.00.01.0007 |03]2.03 |03 020201 i:':trgra Jasa 55.300.000 55.300.000
Belanja
Kursus/Pelatihan,
Sosialisasi,
4101 /4.01.0.00.0.00.01.0007 |03 [2.03 |03 020212 Bimbingan 100.000.000 100.000.000
Teknis serta
Pendidikan dan
Pelatihan
4|01 [4.01.0.00.0.00.01.0007 |03]2.03 |03 02|04 g?r';r;a Perjalanan 210.385.000 210.385.000
Belanja
4|01 [4.01.0.00.0.00.01.0007 |03]2.03 |03 02|04 |01 Perjalanan Dinas 210.385.000 210.385.000
Dalam Negeri
4101/4.01.0.00.0.00.01.0007 |03 [2.03 |03 BELANJA MODAL 137.553.000 137.553.000
4|01 [4.01.0.00.0.00.01.0007 |03]2.03 |03 02 Belanja Modal = 137.553.000 137.553.000
Peralatan dan Mesin
Belanja Modal Alat
4101/4.01.0.00.0.00.01.0007 |03 [2.03 |03 02105 Kantor dan Rumah 10.389.000 10.389.000
Tangga
4|01 (4.01.0.00.0.00.01.0007 |03]2.03 |03 02|05 |01 Belanja Modal 10.389.000 10.389.000
Alat Kantor
4|01 (4.01.0.00.0.00.01.0007 |03]2.03 |03 02|10 Belanja Modal 127.164.000 127.164.000
Komputer
41014.01.0.00.0.00.01.0007 |03 [2.03 |03 02|10/01 Belanja Modal 119.394.000 119.394.000
Komputer Unit
Belanja Modal
4|01 [4.01.0.00.0.00.01.0007 |03]2.03 |03 0210102 Peralatan 7.770.000 7.770.000
Komputer
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Jumlah Belanja

1.325.000.000

1.325.000.000

Total Surplus/(Defisit)

(1.325.000.000)

(1.325.000.000)

0{00/4.01.0.00.0.00.01.0007|00|0.00{00[6| | | | |pEmBIAVAAN

Jumlah Penerimaan Pembiayaan

Jumlah Penerimaan Pengeluaran
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Bupati Kutai Kartanegara

Drs. Edi Damansyah, M.Si.
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